[bookmark: _GoBack]Директору ППК  СГТУ
имени Гагарина Ю.А.
 Кузнецовой Т.И.
от
 	, проживающего по адресу:
ул.		,
д.	, кв.	,
город	,
индекс	,
тел.

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить меня _______________________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________________________________________

в число обучающихся для обучения по дополнительной общеразвивающей программе ________________________________________________________________________.
(наименование программы)

Я подтверждаю, что ознакомлен(а) с Уставом СГТУ имени Гагарина Ю.А., лицензией на осуществление образовательной деятельности № Л035-00115-64/00120354 (дата предоставления лицензии 13 ноября 2015 года), образовательной программой, расписанием занятий, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся (расположены по ссылке  https://dpo.sstu.ru/ ).

________________________
(подпись заявителя)

 «_____»__________20____ г.

Заключен договор №___________ от ___________________

Оплату по договору в размере ____________________ руб. на начало обучения подтверждаю.

Заместитель директора
по учебно-производственной работе ________________________________________/Толмачев В.В./
                                                                                                                                                                       (подпись)

Директору ППК  СГТУ
имени Гагарина Ю.А.
 Кузнецовой Т.И.
от
 	, проживающего по адресу:
ул.		,
д.	, кв.	,
город	,
индекс	,
тел.

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего ребёнка________________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________________________________________

в число обучающихся для обучения по дополнительной общеразвивающей программе ________________________________________________________________________.
(наименование программы)

Я подтверждаю, что ознакомлен(а) с Уставом СГТУ имени Гагарина Ю.А., лицензией на осуществление образовательной деятельности № Л035-00115-64/00120354 (дата предоставления лицензии 13 ноября 2015 года), образовательной программой, расписанием занятий, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся (расположены по ссылке  https://dpo.sstu.ru/ ).

________________________
(подпись заявителя)

 «_____»__________20____ г.

Заключен договор №___________ от ___________________

Оплату по договору в размере ____________________ руб. на начало обучения подтверждаю.

Заместитель директора
по учебно-производственной работе ________________________________________/Толмачев В.В./
                                                                                                                                                                       (подпись)

Директору ППК  СГТУ
имени Гагарина Ю.А.
 Кузнецовой Т.И.
от
 	, проживающего по адресу:
ул.		,
д.	, кв.	,
город	,
индекс	,
тел.

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего опекаемого ребёнка_____________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________________________________________

в число обучающихся для обучения по дополнительной общеразвивающей программе ________________________________________________________________________.
(наименование программы)

Я подтверждаю, что ознакомлен(а) с Уставом СГТУ имени Гагарина Ю.А., лицензией на осуществление образовательной деятельности № Л035-00115-64/00120354 (дата предоставления лицензии 13 ноября 2015 года), образовательной программой, расписанием занятий, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся (расположены по ссылке  https://dpo.sstu.ru/ ).

________________________
(подпись заявителя)

 «_____»__________20____ г.

Заключен договор №___________ от ___________________

Оплату по договору в размере ____________________ руб. на начало обучения подтверждаю.

Заместитель директора
по учебно-производственной работе ________________________________________/Толмачев В.В./
(подпись)